

**پرونده حمید صفت**
**به پزشکی قانونی فرستاده شد**

پرونده حمید صفت، خواننده ریپ یز زمینی که به اتهام قتل پدر خوانده‌اش در یازداشت به سر می‌برد، با اعتراض وی به نظر سه پزشکی قانونی وارد مر حله‌ای تازه شد. به گزارش خبرنگار ما، حمید صفت، ۲۸ مردادماه اسامه همزمان با مرگ مشکوک پدر خوانده ۶۶ ساله‌اش در یکی از بیمارستان‌های تهران بازداشت شد. براساس تحقیقات پلیس مرد سالخورده روز و روز قبل در جریان درگیری با حمید مجروح و بعد از انتقال به بیمارستان فوت شده بود. متهم در بازجویی‌ها به درگیری با پدرخوانده‌اش اعتراف کرد، اما مدعی شد فقط یک سیلی به هوشنگ زده‌است. وی گفت: هوشنگ همیشه با مادرم مشاجره داشت و شب قبل از حادثه مقابل چشمان مهمان خارجی‌اش با او دعوا کرده بود. روز حادثه به خانه‌شان رفته تا به او تذکر بدهم، اما با هم درگیر شدیم و فقط یک ضربه با دست به صورتش زدم. در حالی که خانواده هوشنگ برای متهم درخواست قصاص داده بودند، پزشکی قانونی علت اصلی مرگ پدرخوانده را اصابت جسم سخت به سر و خونریزی شدید اعلام کرد. بدین ترتیب حمید صفت در برابر اتهام قتل عمد قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل به نظریه پزشکی قانونی اعتراض کرد. قاضی محمد شهریار، سرپرست دادسرای امور جنایی تهران گفت: پس از اعتراض متهم به نظریه پزشکی قانونی درباره علت فوت، پرونده برای بررسی بیشتر به کمیسیون پزشکی قانونی فرستاده شد.

**پرونده مرگ مشکوک زن جوان دوباره به جریان افتاد**

زن جوانی که در حمام خانه پدری‌اش به طرز مرموزی به یک کام مرگ رفته بود، پس از اعلام نظریه پزشکی قانونی که مشخص شده بر اثر فشار بر عناصر حیاتی‌گرددش فوت کرده‌است، دوباره از سوی تیم جنایی به جریان افتاد. به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به این پرونده از سال ۹۱ همزمان با اعلام مرگ مشکوک زن جوانی در یکی از بیمارستان‌های شرقی تهران به جریان افتاد. آن روز مأموران پلیس با تماس کارکنان بیمارستانی از مرگ مشکوک زن جوانی به نام ستاره باخیر و برای تحقیقات راهی محل شدند. بررسی‌ها حکایت از این داشتند زن فوت‌شده مدتی قبل از شوهرش طلاق گرفته و در خانه پدری‌اش زندگی می‌کرده است تا اینکه روز حادثه به حمام می‌رود و ناگهان حالتش بد می‌شود و پدر و مادرش او را به بیمارستان منتقل می‌کنند. همزمان با انتقال جسد زن جوان به پزشکی قانونی، مأموران تحقیقات درباره این حادثه را ادامه دادند. مادر ستاره درباره حادثه گفت: ستاره پس از جدایی با ما زندگی می‌کرد. من و پدرش با او مشکلی نداشتیم و باوری باز او را پذیرفتیم. روز حادثه ستاره به حمام رفت و دقیقاً بعد بعد مر صا زد و گفت حالتش بد شده‌است و از من خواست به او آب بدهم. من یک لیوان آب به او دادم و بعد از اینکه خورد، گفت حالتش بهتر شد.است. قرار رشد، ستاره خیلی زود از حمام بیرون بیاید. مشغول کارهای خانه شدم که دقیقاً بعد نگرانش شدم و به داخل حمام رفتم که دیدم ستاره می‌هوش افتاده است. پس از این با کمک شوهرم او را به بیمارستان رساندم. پدر ستاره هم با تأیید حرف‌های همسرش گفت که از کسی شکایت نرزد و احتمال می‌دهد دخترش به مرگ طبیعی فوت کرده است. به همین دلیل پرونده به دستور بازپرس دادسرای امور جنایی تهران بسته شد، اما مدتی قبل پزشکی قانونی اعلام کرد زن جوان بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن فوت کرده‌است. بنابراین پرونده دوباره به جریان افتاد و قاضی پرونده خانواده ستاره را برای تحقیقات به دادسرا احضار کرد. صبح دیروز برادر ستاره در ادعایی گفت: ما با خواهرم مشکلی نداشتیم. روز حادثه من برای تفریح به یکی از شهرهای شمالی کشور رفته بودم که مابرم تلفتی به من خبر داد. پدر و مادر ستاره هم در تحقیقات حرف‌های گذشته خود را تکرار کردند و مدعی شدند با ستاره مشکلی نداشته‌اند و روز حادثه او داخل حمام ناگهان حالتش بد شده است. تحقیقات برای روشن شدن زوایای پنهان مرگ زن جوان از سوی کارآگاهان جنایی ادامه دارد.

پسر محکوم به اعدام که به اتهام نگهداری چند کیلو مخدر شیشه بازداشت شده است تلاش کرد با کم کردن پنج سال از سن قانونی‌اش از مجازات مرگ نجات پیدا کند. به گزارش خبرنگار ما، ۱۳ مردادماه به سن ۹۳ به مأموران پلیس تهران سر رسید دو برادر در جریان خرید و فروش مواد مخدر در خانی آباد فعالیت می‌کنند. مأموران پلیس در بررسی‌های میدانی موفق شدند امسد و داریوش را در خانه‌شان بازداشت و سه کیلو و ۹۴۰ گرم شیشه از مخفیگاه‌شان کشف کنند.

داریوش ۲۷ساله ادعا کرد از وجود مواد مخدر در خانه‌اش بی‌اطلاع بوده و مواد کشف شده متعلق به برادر ۲۱ساله‌اش امید است. امید وقتی تحت بازجویی قرار گرفت مدعی شد مواد کشف شده متعلق به یکی از دوستانش است و برادرش از ماجرای خبر بوده است. بعد از اولین تحقیقات دو متهم روانه زندان شدند و پرونده بعد از کامل شدن بررسی‌ها به شعبه ۳۰ دادگاه انقلاب فرستاده شد.

امید وقتی متوجه شد مجازات مرگ از مجرمان زیر ۱۸ سال ساقط است ادعای عجیبی مطرح کرد و گفت سن



واقعی‌اش زمانی که بازداشت شده ۱۸ سال بوده است. او پس از طلاق دادن اعدام و داریوش را به حبس ابد محکوم کرد. پرونده با اعتراض دو متهم به دیوان عالی کشور فرستاده شد که قضات دیوان بعد از بررسی اوراق پرونده رأی دادگاه درباره داریوش را تأیید کردند اما حکم برادر کوچک‌تر را با توجه به سن او (زیر ۱۸ سال) نقض و به شعبه پنجم دادگاه کبفری یک استان تهران - ویژه اطفال- ارجاع دادند.

در اولین جلسه رسیدگی به پرونده،



زندان بر گرداندند. شرایط سخت زندان بود که تصمیم گرفتم شناسنامه‌ام را اصلاح کنم تا از زندان خلاص شوم.» در پایان، هیئت قضایی دستور استعلام از مدرسه‌ای را که متهم در آنجا مشغول تحصیل بود صادر کرد. در جواب استعلام مشخص شد اگر ادعای متهم صحیح باشد او باید در دو سالگی به کلاس اول رفته‌باشد که امری غیرممکن است.

به این ترتیب متهم، بنا به شواهد و مدارک موجود، صبح روز گذشته بار دیگر در همان شعبه به ریاست قاضی بایبی‌پسای میز محاکمه قرار گرفت. او در آخرین دفاعش گفت: «باور کنید متولد ۷۷ هستم. وقتی دستگیر شدم می‌خواستم حقیقت را بگویم اما ترسیدم به کانون بروم و برادرم در زندان بماند. می‌خواستم کنار برادرم باشم اما وقتی شرایط سخت زندان را دیدم پشیمان شدم و حقیقت را گفتم و تصمیم گرفتم شناسنامه جدیدی با سن حقیقی‌ام بگیرم. او در ادامه گفت: «باور کنید بچگی کردم و آن مواد برای من نبود. نفر اصلی الان در المان است و من و برادرم گرفتار شدیم.» در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

متهم در پاسخ به سؤال هیئت قضایی در خصوص ابطال شناسنامه گفت: «قبل از دستگیری تصمیم داشتم شناسنامه‌ام را درست کنم اما کسی بپیگیر کارم نبود و خودم نیز در این باره اطلاع نداشتم. بارها از پدرم خواستم این کار را انجام دهد اما او هم برایش اهمیتی نداشت تا اینکه بافوت او این قضیه کاملاً فراموش شد. مدتی گذشت تا اینکه گرفتار زندان شدم. وقتی ماجرا را به مسئولان زندان گفتم آنها امرامدی به کانون فرستادند و بعد از آنکه سنم به ۱۸ سال رسید مرا به

## اعتراف اصغر جن گیر

## به سرقت طلائی

**دانشجوی رمال که با ادعای باطل کردن طلسم مادر و دختر قدم به خانه آنها گذاشته بود پس از بیهوش کردنشان طلاهايشان را سرقت و فرار کرد.**

به گزارش خبرنگار ما، اول آبان امسال بود که مردی میانسال از خانه‌اش در خیابان حاجی‌پور با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و مأموران را از ماجرای بیهوش شدن مرموز همسر و دخترش و همچنین سرقت مقداری طلاها بگزار کرد. لفظاتی بعد تئمی از مأموران کلاتری ۱۱۸ ستارخان در محل حاضر شدند و همسر و دختر ششگای با کمک امدادگران به بیمارستان منتقل شدند. مرد میانسال هم در طرح شکایت خود گفت: فریبش را همسر و دخترم تماس گرفتم هیچ کدام به تماس‌هایم پاسخ ندادند، نگران شدم و خودم را به خانه رساندم و با پیکر بیهوش همسر و دخترم مواجه شدم. همچنین در بررسی خانه متوجه شدم که مقداری طلا از خانه‌مان به سرقت رفته است. بعد از مطرح شدن شکایت پرونده به دستور باز پرس شعبه دوم دادسرای ناحیه ۴۴ اختیاری کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی قرار گرفت. کارآگاهان چند روز بعد از مطرح شدن شکایت، وقتی برای تحقیق از همسر و دختر شاکي راهی بیمارستان شدند آنها هوشیاری خود را به دست آورده بودند.

دختر جوان گفت که سارق همکلاسی ۳۷ساله او به نام اصغر است که بیش از ۲۰ میلیون تومان از طلاهايشان را سرقت کرده است. او توضیح داد: مدتی قبل مشکل کلاهبردگی که برام پیش آمده بود را برای اصغر شرح دادم. اصغر بعد از شنیدن ماجرا مدعی شد که جن گیر است و در پایان با توجه به انکارهای متهم، هیئت قضایی حکم به حبس او را صادر کرد. اصغر گفت که کار باطل کردن سحر و جادو تبحر دارد. او با عامل مشکلاتم عنوان کرد و گفت که بزرگاری مراسم سقامه داد اولیای دم ۵۰ نفر از بستگان نسبی خود را به دادگاه معرفی کنند تا سوگند بخورند که علی قاتل است. در غیر این صورت متهم ۵۰ بار سوگند بی‌گناهی می‌خورد و او قتل تیرنه می‌شود.

شواهد و قرائن موجود، رامین روانه زندان و پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات به شعبه دهم دادگاه کبفری یک استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی اولیای دم درخواست قصاص کردند و متهم با انکار جرمش از خودش دفاع کرد. در پایان هیئت قضایی پرونده را به دادسرا ارجاع داد تا آنتن دهی تلفن همراه متهم در محل نتایج‌ای نرسید و صبح دیروز متهم بار دیگر در همان شعبه به ریاست قاضی اقرار زاده و مستشار غفاری یای میز محاکمه قرار گرفت. با اعلام رسمیت جلسه، اولیای دم در خواست قصاص کردند اما گفتند توانایی پرداخت تعاضل ندارند.نسیس متهم در جایگاه ایستاد و گفت: «قسم می‌خورم در قتل سوادیه نقشی نداشته‌ام و چهار سال بی‌گناه در زندانم هستم و بچه‌هایم آواره هستند.» در پایان با توجه به انکارهای متهم، هیئت قضایی حکم به حبس او را صادر کرد. اصغر گفت که کار باطل کردن سحر و جادو تبحر دارد. او با عامل مشکلاتم عنوان کرد و گفت که بزرگاری مراسم سقامه داد اولیای دم ۵۰ بار سوگند بی‌گناهی می‌خورد و او قتل تیرنه می‌شود.

## متهم: به خاطر خصومت شخصی گرفتار شدم

پسر جوانی که یا همدستی یکی از دوستانش به اتهام سرقت و کیف قاپی دستگیر شده بود، در جلسه محاکمه مدعی شد به خاطر خصومت شخصی پای دوستش را به پرونده باز کرده است! به گزارش خبرنگار ما، تابلیست‌سال گذشته، مأموران پلیس ناپخت با اعلام گزارش‌های مشابهی مبنی بر چند فقره سرقت و کیفقاپی، تحقیقات خود را آغاز کردند. شواهد نشان می‌داد سابق با سارقان یا خودروی مسند و یک دستگاه موتورسیکلت حوالی جنوب شهر تهران مرتکب سرقت و کیفقاپی می‌شوند. همچنین مشخص شد، سارق یا سارقان در صورت مقاومت مالباختگان از سلاح سرد از جمله چاقو و استفاده و با ایجاد رعب و وحشت اقدام به فرار می‌کنند.

با کامل شدن تحقیقات، کارآگاهان توانستند یکی از متهمان به نام پرویز ۲۰ ساله را شناسایی و بازداشت کنند. با اقرار متهم همدست ۲۱ساله‌اش فرامرز هم بازداشت شد. پرونده بعد از صدور کبفرخواست به شعبه هشتم دادگاه کبفری یک استان تهران فرستاده شد و روز گذشته به ریاست قاضی اصغرزاده و مستشار توکلی رسیدگی شد.

ابتدای جلسه شاکیان پرونده بار دیگر شاکیتشان را مطرح کردند. یکی از شاکیان که زن سالخورده‌ای بود، گفت: «صبح روز حادثه در حیاط خانه‌ام مشغول نظافت حیاط بودم که یکی از سارقان وارد حیاط خانه شد و گردنم طلائی که داشتم را سرقت کرد. از ترس چیزی نگفتم تا آنها به من اسیبی نزنند، اما بعد از رفتن آنها تا ساعت‌ها تنم می‌لرزید و نمی‌توانستم صحبت کنم. قبول دارم انستیه کردم و نباید در حیاط را یاز می‌گذاشتم.

حالا برای آنها اشد مجازات را خواستارم.»

دیگر شاکي که پسر جوانی بود، گفت: «هنگام برگشت به خانه در پیاده‌رو خیابان خلوتی، ناگهان خودروی مسدندی جلوی پایم توقف کرد، وقتی سرنشینان آن پیاده

## حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

## موردعجیب یک محکوم به مرگ برای فرار از اعدام

**برقراری نظم و امنیت در مرزهای شلمچه و مهران**



فرمانده نیروی انتظامی گفت: تمام تمهیدات لازم برای بازگشت زائران از همایش بزرگ اربعین در مرزهای کشور اندیشیده شده‌است. سردار حسین اشتری در نشست قرارگاه اربعین ناجا مستقر در شهر مهران با بیان اینکه همایش بزرگ اربعین یک عملیات و رزمایش بزرگ است، افزود: پیاده‌روی بزرگ اربعین حسینی(ع) و

حضور بیش از ۲۰ میلیون عاشق دلاده در این کنگره عظیم اسلامی و بیش از ۲ میلیون زائر ایرانی نشان از عظمت و بزرگی فرهنگ عاشورای حسینی(ع) دارد. فرمانده نیروی انتظامی کشور گفت: در بازدید از مرزهای شلمچه و مهران خوشبختانه شاهد برقراری نظم، امنیت و تردد آسان زوار هستیم. سردار اشتری با اشاره به اینکه در مرز مهران مشکل خاصی نداریم و رضایت زائران نیز این مطلب را تأیید می‌کند ابراز امیدواری کرد: با توجه به قوانین کشور عراق و ایران داشتن گذرنامه و ویزای معتبر جزئی از ضروریات این سفر است و از خروج افراد فاقد مدارک ذکر شده، حتماً جلوگیری خواهد شد. سردار اشتری با بیان اینکه تاکنون یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفر موفق به حضور در راهپیمایی اربعین شده‌اند و این یعنی تقریباً ۵۰ درصد مأموریت اربعین انجام شده است، تأکید کرد: ضروری است در چند روز آینده روی امنیت زوار، پارکینگ‌ها و جلوگیری از سرفت وسایل و تجهیزات زائران تمرکز داشته و آمادگی کامل برای موج برگشت مسافران اربعین و جلوگیری از ورود اقلام غیر مجاز و ممنوعه را داشته باشیم.

فرمانده نیروی انتظامی کشور در پایان گفت: تدابیر و تمهیدات لازم برای برگشت زائران در پایانه‌های مرزی و محورهای مواصلاتی اتخاذ شده است.



### شهادت ۲ مأمور پلیس در شهرستان بزم

دو مأمور پلیس در جریان درگیری با اشسراز مسلح در شهرستان بزم به شهادت رسیدند.

حادثه درگیری با اشرا و قاچاقچیان مسلح شامگاه شنبه در جاده دولت‌آباد بخش بروت شهرستان بزم اتفاق افتاد که در جریان آن مستوان دوم جابر اسکندری‌نسب و گروهان یکم علیرضا شهمردی به شهادت رسیدند و سرباز وظیفه مهرداد لوتوئی کلی مجروح شد که وضعیت وی رضایت‌بخش اعلام شده است. در بازرسی از خودروی متهمان بیش از ۲۰۹ کیلوگرم مواد مخدر شامل ۲۰۷ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک و یک کیلو و ۶۰۰ گرم هرویین کشف شد. سرهنگ علیرضا پرپور، معاون اجتماعی فرمانده انتظامی کرمان گفت:دو نفر از اشرا مسلح بازداشت و تلاش برای بازداشت همدستان آنها در جریان است.



### شهادت محیط‌بان در درگیری با اشرا

یکی از محیط‌بانان شهرستان یزد با شلیک گلوله اشسراز مسلح به شهادت رسید.

این حادثه چند روز قبل اتفاق افتاد که در جریان آن محیط‌بان علی‌اکبر قنبری زاده هنگام گشت و کنترل در منطقه بهباد و ارکان در مواجهه با قاچاقچیان مسلح به شهادت رسید. آن گونه که روابط عمومی مبارزه با مواد مخدر استان یزد اعلام کرده است این محیط‌بان در جریان پاکسازی منطقه از باقی‌مانده اشسرا پس از درگیری پلیس با قاچاقچیان مواد مخدر به شهادت رسید. در جریان عملیات پلیس محموله ۶۵۰ کیلوگرمی تریاک کشف شد و چهار نفر از اشرا بازداشت و چهار نفر هم به هلاکت رسیدند.



### ۱۴ زخمی در واژگونی اتوبوس مسافری

واژگونی اتوبوس مسافرفری در مسیر اصفهان به تهران ۱۴ زخمی بر جای گذاشت. این حادثه ساعت پنج بامداد دیروز در محور شاهین‌شهر به مورچه‌خورت اتفاق افتاد که در جریان آن اتوبوس مسافری که از اصفهان راهی تهران بود، واژگون شد. لظحاتی بعد از حادثه امدادگران و پلیس در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها امدادگران ۱۴ نفر از مسافران را که دچار جراحت شده بودند به بیمارستان منتقل کردند. علت حادثه در دست بررسی است.

## پای شوهر سابق به پرونده قتل باز شد

تحقیقات درباره مرگ زن جوانی که خانواده‌اش مدعی‌اند شوهر سابقش در مرگ او دست داشته است، ادامه دارد. به گزارش خبرنگار ما، ظهر روز شنبه، ششم خردادماه امسال قاضی منافی آذر بازپرس ویژه قتل تهران با تماس مأموران پلیس از مرگ مشکوک زنی در بیمارستان لقمان با خبر و راهی محل شد.

جسد متعلق به زن ۳۱ساله‌ای به نام فرشته بود که روز قبل در حالی که می‌هوش بوده به بیمارستان منتقل شده‌است. همچنین مشخص شد، فرشته که یک دختر ۹ ساله دارد، یک سال قبل از شوهرش جدا شده‌است و دخترش نیز با شوهر قبلی‌اش زندگی می‌کند. در حالی که تحقیقات ادامه داشت، قاضی پرونده دستور داد جسد برای مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شود تا اینکه چند روز قبل پزشکی قانونی اعلام کرد زن جوان بر اثر نارسایی تنفسی ناشی از مسمومیت دارویی یا مصرف مواد مخدر فوت کرده است. صبح دیروز خواهر فرشته به دادسرای امور جنایی آمد و از داماد قبلی‌شان به اتهام دست داشتن در مرگ خواهرش شکایت کرد.پس از این مأموران دستت به تحقیق زدند، اما متوجه شدند خواهر فرشته مدتی قبل با کشیدن نایلونی روی سرش به زندگی‌اش پایان داده است.صبح دیروز یکی دیگر از خواهرهای فرشته به دادسرا آمد و از داماد قبلی‌شان به اتهام قتل فرشته شکایت کرد.

وی گفت: روز پنجم خردادماه پیکر خواهرم را از فضای سبزی در حوالی کیمیکه به بیمارستان منتقل می‌کنند. پس از این، ما خودروی او را به پارکینگ خانه‌اش منتقل کردیم و یک روز بعد هم که خواهرم فوت کرد، جسد را همراه مادر و پدرم به شهرستان بردیم و دفن کردیم. وقتی به تهران برگشتیم، متوجه شدیم شوهر سابق خواهرم از پارکینگ خودروی خواهرم کرده است. جلباب ایوب که شوهر خواهرم مدعی است فرشته بر اثر مصرف مواد مخدر و خوردن مشروبات الکلی فوت کرده‌است، این در صورتی است که او یک سال با خواهرم ارتباطی ندارد. به همین دلیل ما به او مشکوک هستیم و از شوهر سابق او شکایت داریم.

او گفتند سابق فرشته هم در تحقیقات دوستان متعلق به او گفتمند که او مواد مخدر مصرف کرده است. خودرو متعلق به خودم بود که مدتی قبل به فرشته دادم تا از آن استفاده کند و به همین دلیل وقتی فوت کرد، خودروام را از پارکینگ خانه‌اش به خانه خودم منتقل کردم. تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.



شدند، فهمیدم قصد سرقت دارند. خواستم بسر و صدا کنم که با تهدید چاقو ساکت شدم. آنها جیب‌هایم را خالی و گوشی همراهم را نیز سرقت کردند. برای آنها اشد مجازات را درخواست می‌کنم.»

در ادامه پرویز در دفاع از خود گفت: «فقط یکبار دست به موایل قاپی زدم و حرف‌های شاکیان را قبول ندارم حتی بعضی از آنها را نمی‌شناسم.» متهم در ادامه گفت: «فرامرز در این ماجرا دخالتی نداشته است. فکر می‌کردم او قبلاً با خواهرم ارتباط داشته است به همین دلیل او را به عنوان همدست معرفی کردم.» فرامرز نیز با انکار جرمش گفت: «احسان به خاطر خصومتی که داشتم، مرا به عنوان همدستش معرفی کرد. من در هیچ کدام از سرقت‌ها نقشی نداشتم.» در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.